INDEX IN LIB. DE

- Offensio articulos damnorum & Pachtum vales quod debitor im-
expensarum in causa absolu- mediatè in Camera concurren-
tione Banni dari debet. num. posit. 25. 199
3. 354 Pachtum creditoris, quod ob invā
Offensio an ad concordiam cum soluendi carcera posse, an re-
Banni inveniendam compelli pos- leat. 21. 198
fit. num. 5. ibid. Parentibus an in causibus pare-
Offensio si dama & expensas ar- dum. 14. 38
ticulare nolit, an Bannitus ob Paria scire, vel scire debet. num.
consumaciam absolu posse. n. 11. 18
15. 358 Paria sunt, conclusum esse, vel scire
Officiales non debent se de officio tentiam esse latam. num. 26.
aliter intromittere. num. 178
14. 115 Paria sunt non fieri, vel fieri sub
Opem prestare qui dicantur. num. conditione non parificata. num.
44. 17 11. 214
Ordinarium remedium quando Paria sunt, aliquid per se, vel per
cessare faciat extraordinari. alium facere. 35. 14
num. 9. 455 Parricidium astentatum fave ef-
fectu punitur. 20. 124
P.
Pacis gratia dama subditū Partes ad concordiam compelli
illata, remitti possunt. possunt in criminalibus. num.
num. 25. 372 8. 315
Pacis tempore omnia vernant, & seculi incisilibus. ibi. num. 9. nisi
de pacis encomio. 4. 6 in longanimitate effet. ib. 356
Pacis publica Constitutio etiam ec- Partes ad concordiam compelli
clesiasticos obligat. num. 12. 9. possunt, si respectat ad arma
& mulieres. num. 34. 14 & turbationem Reipub. num. 4.
Pacem habere voluntatis est, bel- item si plures dissentiant in
lum debet esse necessitatis. num. praudicium tertij. num. 12.
21. 40 337
Pachtum debitoris sub pena Banni Pater an pro iniuria filio Banni-
vel carcera, an valeat. num. te facta agere posse. num.
4. 194 31. 296
Patri

PACE PUBLICA ET PIGNORAT.

- Patri delictum nocet filio in sen. Pacis & iudicatum differem.
do acquisito, non acquirendo. nu. 44. ibid.
nu. 25. 307 Pax an dicatur rumpi, si ex noua
Pater an tenetur exhibere filium causa fuit offensio. 45. ibid.
delinquentem domino feudi. Pax fratre est via publica, sed non
remissio. nu. 34. 309 contra. 23. sec
Patre deportato filium sui iuri eff. Pax nibil aliud est, quam publica
citur, & alienare potest. nu. tranquillitas. 5. 7
9. 322 Pacem turbans publicam liberta-
Pater filium Bannatum licetere. tem pernuit. 6. ibid.
cipit, & contra. 19. 371 Pax publica editum ad omnes
Pater ex delicto filij tenetur ex pertinet. 9. 8
statuto. 38. 310 Pauperis opprobrium magnum
Patria potestas, & impotestas ell. nu. 2. 193
per refutationem rei iugra. Peccatum operis angustium sit se-
tut. nu. 19. 370 cundum Theologos, quam cor-
Pax publica violari potest absque div. nu. 17. 123
crimine laesa maiestatis. nu. 6. Peccatum ex voluntate est. num.
167. Item absque homicidio. 33. 276
nu. 1. 120 Periculum interitus speciei peri-
Pax publica confitatio, etiam nec ad debitorem morosum. n.
mulieres comprehendit. num. 5. 442
34. 14 Periculum vbi maius, ibi cautilus
Pax tempore omnia verant, & agendum. 7. 421
de paci encomio. 4. 6 Periculum se defendere potest. nu.
Pax publica an à duobus rumpi po 22. 294
fit. 24. 74 Persona illustris per procuratorem
Pax publica Constitutio, etiam in causis criminalibus compa-
Ecclesiasticos obligat. num. vere potest. 12. 94
12. 9 Persona graffanibus, ex exemplo opus
Pax publica ex quibus causis sur. ell. 39. 264
barisolei. nu. 1. 379 Pertinencia quomodo constituan-
Pax iniusta bello insitissimo prae. tur. 29. 68
renda. 43. 47 Pignoratio ex Confit. Imperiū ni-
bil

INDEX IN LIB. DE	
hil aliud est quam possessionis	qua facit rem illicitam. 7. 416
turbatio. num. 1. 380. sed non è Pignorator non potest excipere,	
diverso. 4.	387 quod res eodem modo apud pi-
Pignoratio ad interdictum Re-	gnorante in peritura fuisse. n.
tinens. possif. pertinet. ibid. nu.	4. 442
2.	387 Pignorationes repetita an pluri-
non est momentaneum, sed ordi-	bis actionibus proponi debeat.
narii possessorii. ib. nu. 3. ibid.	nu. 3. 446
Pignorationis iudicium est sum. Pignoracione alterius nomine fa-	
marium. 2.	253 Nam, an dominus ratam habe-
Pignorator an actoris partes susli-	re posuit. 3. 394
nere teneatur. 4.	454 Pignorationum Constitutio cui in-
Pignoratio est species diffamatio-	troducta. 2. 379
niu. ibid. nu. 5	Pignorationis Constitutionis qui-
Pignoratio per interpositam per-	que requisita. 5. 387
sonam fieri potest. 1.	393 Pignorationis Constitutio locum
Pignorato iniugitur probatio sci-	habet etiam in rebus pignore-
entia domini. 13.	396 ablatis. nu. 1. 391
alias processus cessant. ibid.	Pignorationis Constitutio ad in-
nu. 14	terdictum VII possideret perit-
Pignorationis processus bipartitus	net. nu. 2. 457
est. nu. 10. 382. & nu. 1.	418 Pluralitas habituum requirit plu-
Pignoratio quando dicatur fieri.	ralitatem priuationum. num.
nu. 3.	380 19. 285
Quid differat à reprobatis. nu.	Pena cum latencia fit ad-
4.	ibid. fert. 3. 283
Pignus propriè in mobilibus confi-	Pena ex delicti iteratione augeri
fit. ibid. nu. 9.	382 debet. 4. ibid.
Pignorationes omni iure sunt pro-	Pena violate pacis publica capi-
hibita, id est preceptum	talia est. 3. 6
— Camera. n. 22. 15. & n. 5. 419 Pena receptatorum, unde origine	
Pignoratio fieri potest extra locum	sumperst. 5. 267
controversum. 1.	412 Pena contumacia refingitur ad
Pignorator censetur esse in dolo,	limites consumacia. num.
	4. 229

PACE PVBICA ET PIGNORAT.

4.	229 ad poenas iuriū communis, et ad re- Pena ipso iure imposita non habet restitucionem ablatorum fina executionem absq; sententia accusatione fracta pacis agēs, declaratoria. 9. 205 ciuiliter agit. 26. ibid.
Pena delicto commensuranda. n.	Pena siquili non habet locum in 18. 54 delictis attentatis. 29. 125
Pena ipso iure imposta ad heretici. Pena & præmio Respub. in officiis dem transiit. inum. 8. 175. & retinetur. 8. 29	quandd interrogetur. 5. 203 Pena plures an pro eodem delitto imponi possint. 24. 287
Pena talionis in criminalibus lo- cum habet. & cur introducta Pena plures in delictis communis fit. n. 1. 84. cessat in causis fra- ticipaciu. nu. 2. ibid. etiam in fine mixti fori interrogari pos- t. 25. ibid. aerocioribus delictis. n. 3. 85 Penitentia sacerdotalis publica an Pena talionis ex lege 12. tabula- surrogatur loco penitentiaci- rum, & iuri divino constitu- ta. 5. 86 Postliminium non tollit ius alteri Pena pecuniaria in causis fractis queatum. 13. 368 pacis ipso iure debetur. num. Postliminium cessat in bello illici- 19. 175 10. 8. 37	19.
Penarū octo genera spud Roma- nos fuerunt. 9. 185 telligitur extremitatibus pro- Pena non committitur cōtra om- nes baredes in prætorijs stupr. Possessionem animo retinet, qui se lacionibus. 19. 32 ad recuperandum præparat. n.	batis. 13. 462
Penam de non offendendo com- mittit, qui priorē contrasran- saltionem alterum offendit. n. quām iuriū habet. 11. 205 16. 31 Possessio unius actus, an operetur Penalis dispositio indefinita, an ius viuiversale. 4. 467 perpetua censeatur. 15. 358 Possessio naturaliū ad interdiūlum Pena inter partem & fiscum com- de vi & vi armata pertinet: municatio facit actionem mi- nu. 5. 399 xtam. 25. 236 Possessio cum titulo preferent pos- septionē	143